
HOTĂRÂRE privind aprobarea modificării Organigramei şi Statului de funcţii şi completării Regulamentului de Organizare şi Funcţionare ale aparatului de specialitate al Primarului Sectorului 4 

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4,
Având în vedere expunerea de motive a Primarului sectorului 4;
Analizând referatul de specialitate al Direcţiei Resurse Umane;
 Văzând rapoartele comisiilor de specialitate;
În temeiul dispoziţiilor art.45 alin.i şi art.81 alin2 lit.e din Legea nr.215/2001 republicată, a
administraţiei publice locale:

  

H O T Ă R Ă Ş T E:

  

    
    -  Art.1 Se aprobă modificarea Organigramei şi Statului de funcţii şi completarea
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare ale ale aparatului de specialitate, conform anexei
nr.1, nr.2, nr.3 şi nr.4, care fac parte integrantă din prezentul proiect de horărâre.   
    -  Art.2 Primarul sectorului 4, prin compartimentele de specialitate, va duce la îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.   

  

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4
din data de 13.11.2008.

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Gheorghe SĂVULESCU

  

Contrasemnat pentru legalitate
 Secretarul Sectorului 4    
 Radu DRAGOMIRESCU

  

 1 / 2



HOTĂRÂRE privind aprobarea modificării Organigramei şi Statului de funcţii şi completării Regulamentului de Organizare şi Funcţionare ale aparatului de specialitate al Primarului Sectorului 4 

Nr. 85/13.11.2008

  Anexa

 2 / 2

http://www.ps4.ro/intern/files/SEMAA/13.11.2008/Anexa_1_H_85_.DOC

